



دلوخته یک دانش‌آموز درباره «حاج قاسم»: ای سردار دل‌ها! نامت از زبان‌ها و دل‌ها بیرون نمی‌رود
تهران (پانا) - دانش‌آموزان سراسر کشور در همذات‌پنداری با سردار سلیمانی به خلق دلنوشته‌هایی پرداختند که گزیده‌ای از این دلنوشته‌ها در کتاب «منم یک حاج قاسم دیگر» وارد بازار نشر شد.

کتاب «منم یک حاج قاسم دیگر» مجموعه‌ای از دلنوشته‌های دانش‌آموزان سراسر کشور درباره شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی است که دی‌ماه سال ۹۸ طی یک حمله تروریستی به مقام رفیع شهادت نائل آمده است.

از میان صدها دلنوشته که از سراسر کشور برای این پویش ارسال شده است، ۱۴۲ دلنوشته برای درج در این کتاب برگزیده شده‌اند.

در یکی از دلنوشته‌های دانش‌آموزی به قلم مبینا امیری دانش‌آموز دوره متوسطه دوم از شهرستان‌های استان تهران خطاب به سردار سلیمانی می‌خوانید:

«قلم‌ها به دست می‌گیرم و می‌خواهم از تو بنویسم، ای سردار دل‌اور ایرانی! اما دست‌ان می‌لرزد، چراکه دست‌انم می‌داند نوشتن در مورد تو کاری است محال! چشمانم را می‌بندم و فکرم را رها می‌کنم، خیالم به پرواز درمی‌آید، صلابت چشمانت را به یاد می‌آورم که دل هر دشمنی را به لرزه درمی‌آورد، آنگاه که امید در دل جوانه می‌زند، چشم‌ها را می‌گشایم و شروع به نوشتن می‌کنم.»

ای سردار دل‌ها! نامت از زبان‌ها و دل‌ها بیرون نمی‌رود. دستت جدا شده‌ات، از ذهن‌ها پاک نمی‌شود، همان دستی که هزاران بار اسلحه به دست گرفت و دشمنان را از خاک مسلمان‌نشین بیرون راند.

ای مایه فخر زمین! ای افتخار مردم! سلام خدا بر تو ای شهید دل‌اور ایرانی! تو مایه فخر عالمی. مگر می‌شود کسی که جانش را در راه کشورش از دست می‌دهد، مایه فخر عالم نباشد؟ قطعاً لحظه شهادتت پیامبر(ص)، پیشانی‌ات و امیرالمؤمنین(ع)، گلویت را بوسید، چراکه تو راه جگرگوشه زهرا(س) و عزیز دل زینب(س) را در پیش گرفتی و به شهادت لبیک گفتی.

ای سردار! این روزها هوای شهرمان بارانی است. از دیده‌های عزیزانت اشک می‌بارد. تو ثابت کردی که مسلمانی حقیقی هستی و عزت خود را از اهل بیت(ع) گرفتی.

سردار! کرامتت به ما ماند، بر ما سخاوتت به ما ماند، خورشید وجودت همچون چشمه زلال است. تو در برابر ظلم همچون کوه مقاوم و در برابر حق به ما ماندی ... عقل هم دیگر شیفته رفتار عاشقانه شما شده است.

ای سردار بزرگ ایرانی! جسم و لباس تو از ناحیه روح تو کسب شرافت کرده که نیازی به غسل و کفن نداری! دست ابلیس پر تلبیس به مسلمانان و عاشقان حضرت دوست نمی‌رسد و گوشواره‌ای با گوش کنده نمی‌شود، زیرا کسی که به ما پشیمان ایستاده است تو بودی ای سپهبد ایرانی!

کتاب «منم یک حاج قاسم دیگر» اردیبهشت ماه ۹۹ در مراسمی با حضور حاجی میرزایی وزیر آموزش و

پرورش رونمایی شد. این کتاب به همت سازمان دانش‌آموزی کشور و با مشارکت سازمان‌های دانش‌آموزی سراسر کشور گردآوری و به چاپ رسیده است. کتاب «کتاب» منم یک حاج قاسم دیگر؛ مبنی بر ۵ بخش از مجموعه پیام‌ها، متن وصیت‌نامه، منتخب دلنوشته‌های دانش‌آموزی، بیانات مقام معظم رهبری در خصوص شخص حاج قاسم سلیمانی و بخش تصاویر است.

هدف از جمع‌آوری این مجموعه بست و پیوند الگوها و اسوه‌های انقلابی با نسل نوجوان و جوان کشور است.